

信用取引の契約締結前交付書面 新旧対照表 (2023年1月14日)

(下線太字部分変更箇所)

新 (改定後)	旧 (改定前)
<p>別紙 1 代用有価証券の種類、代用価格等 (略)</p> <p>●有価証券別掛目 上場株券等……………80% 以下 上場投資信託等……………80% 以下 (ETF、REIT など) 投資信託受益証券等…80% 以下 (公社債投信、追加型株式投信、単位型株式投信など)</p> <p>※ 上記有価証券であっても、銘柄・数量により受け入れられない場合があります。 ※ NISA 預りの保有株式等 (投資信託受益証券を含む) は当社では代用有価証券として差入れはできませんのであらかじめご了承ください。 ※ 貸株 (保護) サービスをご利用されている場合、貸出中の株券は代用有価証券から除外されます。 ※ <u>担保貸株サービスをご利用されている場合、貸出中の株券は上述の有価証券別掛目通り、有価証券の種類に応じて、前日時価にそれぞれの掛目を乗じた価格となります。</u> <u>*担保貸株サービスは、信用取引の代用有価証券 (株式) を委託保証金として利用しながら、当社へ貸し出しできるサービスです。新サービスの概要は別途当社 WEB サイトにてご案内いたします。</u> ※ 当社判断等により適格除外とした銘柄につきましては代用有価証券となりません。 ※ MMF、中期国債ファンドは代用有価証券となりません。 (略)</p>	<p>別紙 1 代用有価証券の種類、代用価格等 (略) (追加) 上場株券等……………80% 以下 上場投資信託等……………80% 以下 (ETF、REIT など) 投資信託受益証券等…80% 以下 (公社債投信、追加型株式投信、単位型株式投信など)</p> <p>※ 上記有価証券であっても、銘柄・数量により受け入れられない場合があります。 ※ NISA 預りの保有株式等 (投資信託受益証券を含む) は当社では代用有価証券として差入れはできませんのであらかじめご了承ください。 ※ 貸株サービスをご利用されている場合、貸出中の株券は代用有価証券から除外されます。</p> <p>(追加)</p> <p>※ 当社判断等により適格除外とした銘柄につきましては代用有価証券となりません。 ※ MMF、中期国債ファンドは代用有価証券となりません。 (略)</p>
<p>(2023年1月)</p>	<p>(2022年6月)</p>

以上